এই প্রেক্ষাপটে, হিব্বুত তাহরীর, উলাই'য়াহ্ বাংলাদেশ, আগামী ৭ মার্চ, ২০২৫, রোজ শুক্রবার, বাদ জুমা বায়তুল মোকাররম উত্তর গেইট-এ নব্বয়তের আদলে খিলাফত প্রতিষ্ঠার দাবীতে “মার্চ ফর খিলাফত” র্যালিতে (rally) ইসলামপ্রিয় জনগণকে অংশগ্রহণের আহ্বান জানাচ্ছে

৩ মার্চ, ১৯২৪ (২৮ রজব, ১৩৪২ হিজরী) কাফির উপনিবেশবাদী ব্রিটেনের চক্রান্তে তাদের দালাল কামাল পাশা উসমানীয়া খিলাফত বিলুপ্ত ঘোষণা করে। বিগত ১০১ বছর মুসলিম উম্মাহ্ জীবনের সকল ক্ষেত্রে ইসলামের বিধানের পরিবর্তে পশ্চিমাদের কুফর ধর্মনিরপেক্ষ ব্যবস্থার অধীনে জীবনযাপন করছে।